

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 2018/0709/ORM

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Město Kyjov**
Sídlo : Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
Zastoupeno : Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města Městského úřadu
Kyjov, na základě pověření Rady města Kyjova ze dne 12. 9. 2016
usnesením č. 54/6
IČ : 002 85 030
DIČ : CZ 00285030
daňový režim : plátce DPH

(dále jen *Objednatel*)

a
Zhotovitel : Petr Trávník
Sídlo : Havlíčkova 647, 696 11 Mutěnice, podnikající fyzická osoba zapsaná
v živnostenském rejstříku na Měst. úřadě v Hodoníně
Č.j.: OŽU/27125/2008.
IČ : 61744549
DIČ : neplátce DPH
bankovní spojení : ČSOB, a.s.
č. účtu : XXXXXXXXXX
(dále jen *Zhotovitel*)

Tímto dodatkem č. 1 se mění SoD č. 2018/0709/ORM ze dne 24.8.2018 takto:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Provedení stavebních prací na zakázce:

„DDM Kyjov. Zdroj tepla a vodovod“

Rozsah díla se upravuje položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

IV. CENA A SPLNĚNÍ DÍLA

Cena prací a dodávek včetně dodatku č. 1:

celkem 473 223,69 Kč

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Dodatek smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv, nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města Kyjova na svém 114. zasedání dne 8. října 2018.

Ostatní náležitosti smlouvy o dílo č. 2018/0709/ORM ze dne 24.8.2018 se nemění.

Objednatel:

Zhotovitel:

V Kyjově dne 9. 10. 2018

V KYJOV dne 9. 10. 2018

MĚSTO KYJOV



Roman Pekárek
Vedoucí odboru rozvoje

Petr TRÁVNÍK
Mutěnice 647, 696 11
Montáž a opravy Vodo Topo Plyn
Tel.: 775 345 838
IČ: 61744549, DIČ: CZ7406144306

Petr Trávník



Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem ČR:

Datum: 9. 10. 2018

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	DDM Kyjov, Zdroj tepla a vodovod	Objednatel:	Město Kyjov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Úprava instalací	Projektant:	Jelínek	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Kyjov Husova č.p. 370/31	Zhotovitel:	Dle výběrového řízení	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	2.7.2018	Konec výstavby:	21.9.2018	Položek:	139
JKSO:		Zpracoval:	Jelínek	Datum:	16.5.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00		Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky		Kulturní památka	0,00		Územní vlivy	0,00	
	Montáž					Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky					Ostatní	0,00	
	Montáž					NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál								
Přesun hmot a sutí								
ZRN celkem		-1 087,38	DN celkem	0,00		NUS celkem		

Základ 0%			
Základ 15%	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH -1 087,38
Základ 21%	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH -1 087,38

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	Petr TRÁVNÍK Mutěnice 647, 696 11 Havlíčková 647 Mutěnice 696 11 IČ: 61744549, DIČ: CZ7406144300
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	DDM Kyjov, Zdroj tepla a vodovod	Objednatel:	Město Kyjov
Druh stavby:	Úprava instalací	Projektant:	Jelínek
Lokalita:	Kyjov Husova č.p. 370/31	Zhotovitel:	Dle výběrového řízení
Zpracoval:	Jelínek	Zpracováno dne:	16.5.2018
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	721	Vnitřní kanalizace	6 999,04
	723	Vnitřní plynovod	7 495,54
	733	Rozvod potrubí	-6 788,63
	734	Armatury	5 890,15
	735	Otopná tělesa	-14 683,48
Celkem:			-1 087,38

Stavební rozpočet

Název stavby:	DDM Kyjov, Zdroj tepla a vodovod_více-méněpráce	Doba výstavby:	60 dní	Město Kyjov
Druh stavby:	Úprava instalací	Začátek výstavby:	2.7.2018	Jelínek
Lokalita:	Kyjov Husova č.p. 370/31	Konec výstavby:	31.8.2018	Dle výběrového řízení
JKSO:		Zpracováno dne:	16.5.2018	Jelínek

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	
							Celkem	Jednot.	Celkem
		721	Vnitřní kanalizace				6 999,04		0,00
23		721176101R00	čerpací stanice CONLIFT	ks	1,00	2 650,00	2 650,00	0,00	0,00
		721176101R01	potrubí PPR DN 32	m	12,00	360,00	4 320,00	0,00	0,00
27		998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	19,49	1,49	29,04	0,00	0,00
		723	Vnitřní plynovod				7 495,54		0,02
52		723160205R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu DN 25	soub	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00
53		723160335R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6	soub	1,00	250,00	250,00	0,00	0,00
56		723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	-2,00	345,00	-690,00	0,01	-0,01
57		723164106RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm	m	-16,00	540,00	-8 640,00	0,01	-0,09
56		723164105RT3	Montáž potrubí z ocelových trubek DN 25 mm	m	2,00	367,00	734,00	0,01	0,01
57		723164106RT3	Montáž potrubí z ocelových trubek DN 40 mm	m	18,00	569,00	10 242,00	0,01	0,10
65		723239102RT2	D+Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	2,00	450,00	900,00	0,00	0,00
69		723260801R00	Dodávka + montáž plynoměrů G 6	kus	1,00	3 250,00	3 250,00	0,00	0,00
74		998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	299,54	1,00	299,54	0,00	0,00
		733	Rozvod potrubí				-6 788,63		-0,02
90		733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	-12,00	390,00	-4 680,00	0,01	-0,07
91		733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	-4,00	450,00	-1 800,00	0,01	-0,03
92		733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	-6,00	579,00	-3 474,00	0,01	-0,04
93		733161110R00	Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé	m	-18,00	741,00	-13 338,00	0,01	-0,13
90		733161104R00	Potrubí ocelové DN 15	m	8,00	260,00	2 080,00	0,01	0,05
91		733161106R00	Potrubí ocelové DN 20	m	4,00	320,00	1 280,00	0,01	0,03
92		733161108R00	Potrubí ocelové DN 25	m	6,00	380,00	2 280,00	0,01	0,04
93		733161110R00	Potrubí ocelové DN 40	m	18,00	590,00	10 620,00	0,01	0,13
98		998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	243,37	1,00	243,37	0,00	0,00
		734	Armatury				5 890,15		0,00
100		734209115RT3	Montáž filtrů závitových, s magnetem, 2závitů, G 1	kus	2,00	320,00	640,00	0,00	0,00
101		734209115RT4	Montáž zp. klapky závitových, se 2závitů, G 1	kus	2,00	330,00	660,00	0,00	0,00
103		734209116RT3	D + Montáž magnetického separátoru G 5/4	kus	1,00	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00
113		998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	190,15	1,00	190,15	0,00	0,00
		735	Otopná tělesa				-14 683,48		-0,18
119		735156670R00	Otopná tělesa panelová Radik VK 22 600/1400	kus	-3,00	5 400,00	-16 200,00	0,06	-0,18
125		998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	505,51	3,00	1 516,52	0,00	0,00
							-1 087,38		